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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO MUSEI ARTISTICI

REG. DET. DIR. N. 2041 / 2025

OGGETTO: Civico Museo Sartorio. Servizio di allestimento delle Sale Lokar e Rusconi Opuich. Affidamento 
all'impresa individuale  Clemente Costruzioni  di  Alessio  Clemente      e  relativo  impegno di  spesa di  Euro 
85.217,00.- (Iva 22% e costi per la sicurezza inclusi). CIG B7E646BE00. CUP: F99G24000530006.

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202500
20381

Impegno S 202
5

 0 011625
40

7.183,4
0

0271
2

U.2.02.01.10.
008

Musei, teatri e 
biblioteche di valore 
culturale, storico ed 
artistico

N

2 202500
20382

Impegno S 202
5

 0 011625
40

78.033,
60

0271
2

U.2.02.01.10.
008

Musei, teatri e 
biblioteche di valore 
culturale, storico ed 
artistico

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0501U2020110008082800000000000000
000004

1CR fin contributo regionale per spese investimento

2 0501U2020110008082800000000000000
000004

4SOG fin avanzo vincolato da imposta di soggiorno per spese di 
investimento

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria 
(Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese 
d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel 
dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
ATTIVITA' ECONOMICHE

dott.ssa Francesca Dambrosi
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