



comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO MUSEI ARTISTICI

REG. DET. DIR. N. 2041 / 2025

OGGETTO: Civico Museo Sartorio. Servizio di allestimento delle Sale Lokar e Rusconi Opuich. Affidamento all'impresa individuale Clemente Costruzioni di Alessio Clemente e relativo impegno di spesa di Euro 85.217,00.- (Iva 22% e costi per la sicurezza inclusi). CIG B7E646BE00. CUP: F99G24000530006.

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Prog r.	Numero	Dato Contabile	E/S	Ann o	Impegno/ Accertamento	Su b	Capitolo	Importo	CE	V livello	Descrizione	D/N
1	202500 20381	Impegno	S	202 5		0	011625 40	7.183,4 0	0271 2	U.2.02.01.10. 008	Musei, teatri e biblioteche di valore culturale, storico ed artistico	N
2	202500 20382	Impegno	S	202 5		0	011625 40	78.033, 60	0271 2	U.2.02.01.10. 008	Musei, teatri e biblioteche di valore culturale, storico ed artistico	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr .	Transazione elementare	Vincolo	Note
1	0501U20201100080828000000000000000000 000004	1CR	fin contributo regionale per spese investimento
2	0501U20201100080828000000000000000000 000004	4SOG	fin avanzo vincolato da imposta di soggiorno per spese di investimento

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ATTIVITA' ECONOMICHE
dott.ssa Francesca Dambrosi

Trieste, *vedi data firma digitale*

*Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)*

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCESCA DAMBROSI

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 14/08/2025 12:28:53